
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 2

k Dílčí smlouvě „ČSSZ — Další rozvoj IKR - 2018"

Číslo 2019/10011/000

(dále jen „Dodatek Č. 2“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

s stémové inte race a koordinace

Kontaktní osoba: tel.:_ e—mail:

„ _

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Budě'ovická 778/3a, 140 00 Praha 4

Zastoupená: _prokuristou

Zapsaná V OR: vedeném Městsk'm soudem V Praze oddíl B Vložka 8525

Kontaktní mb _

 

tel.:_e—maili—

IČQ: 27074358

DIC: §Z27074358

Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou V tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a

společně jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 1/1



CSSZ

I.

Předmět Dodatku č. 2

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „ČSSZ — Další rozvoj IKR - 2018“ za podmínek

uvedených v Rámcové smlouvě na Provozní podporu a další rozvoj IKR ze dne 8. 9. 2015, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, ve znění dodatku č. 2 ze dne 19. 6. 2019 a ve znění dodatku č. 3 ze

dne 30. 7. 2019. Podmínky plnění dílčí veřejné zakázky jsou upraveny Dílčí smlouvou č.

2019/10011/000 ze dne 19. 3. 2019, ve zněníjejího dodatku č. 1 ze dne 21. 8. 2019 (dále jen „DS“).

Mezi Stranami je nesporné, že z důvodu závislosti plnění DSna realizaci prací třetích stran a dále z

důvodu nutnosti přerušení prací v důsledku opatření vlády České republiky — vyhlášení nouzového

stavu pro území Ceské republiky a zákazu volného pohybu osob na území České republiky— přijatých

z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaného jako SARS

CoV-2/), nebylo možné Zhotovitelem dodat požadované plnění v dohodnutém termínu. Smluvní

strany se proto dohodly na posunutí termínu provedení plnění DS tak, jak je uvedeno v čl. II. tohoto

Dodatku č. 2.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna DS uvedená v článku II. tohoto Dodatku č. 2, na které se

Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, Že kapitola 3 Harmonogram plnění Přílohy č. 1 DS se ruší a nahrazuje se tímto

novým zněním:

3 Harmonogram plnění

Projektové milníky Etapy 1:
 

 

 

 

 

 

 

   

Milník Termín (kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

Termín zahájení provedení testování v integračním a T + 25

následně v testovacím prostředí

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 30

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného T + 35

provedení

Termín zahájení akceptace T + 35

Konečný termín plnění T + 120

Fakturační milník T + 121
 

Projektové milníky Etapy 2:
 

Milník Termín (kalendářní dny)
 

Termín zahájení prací

T

 

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v

testovacím prostředí

T+643

 

 

 

 

Termín zahájení zaškolení obsluhy T+643

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T+644

Termín zahájení akceptace T+645  

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:

2/3

 

 



W
čssz

 

Konečný termín plnění T+700

 

 
Fakturační milník

 
T+701

 

Projektové milníky Etapy 3:
 

 

 

 

 

 

 

  

Milník Termín (kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

Termín zahájení provedení testování v integračním a T + 55

následně v testovacím prostředí

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 60

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného T + 65

provedení

Termín zahájení akceptace T + 65

Konečný termín plnění T + 140

Fakturační milník T + 141 
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 6 odst. 6.1. této Smlouvy

III.

 

 

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

zveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčena zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem jejich

pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 2 podepisují.

Česká republika Asseco Central Europe, a.s.

— Ceská správa sociálního zabezpečení

Digitálně podepsal

 

| n Iva , Digitálně podepsal

9- Ing. Iva Fortelkova —

I Datum' 2020 06 12 Datum: 2020.06.12

FOrte I kova ' ' ' 09:25:19 +02'00'

.- 00'40'43..+.02'OO' ......................................

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno:—

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové Funkce: prokurista

integrace a koordinace

3/3

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:


